

RÕUGE LASTEAED
HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 31.01.2023

Rõuges, Pargi tn. 4

Koosolek algas kell 17.30, lõppes kell 19.45

Koosolekut juhatas: Ene Mõttus

Protokollis: Sirli Nahksepp

Koosolekust võtsid osa:

Ene Mõttus – lasteaia direktor

Kairi Põld – õppealajuhataja

Elin Liivaoja – Pääsupoegade rühma esindaja

Sirli Nahksepp – Tõrukeste rühma esindaja

Älis Maran – Lepatriinude rühma esindaja

Kaja Mägi – Kirsikeste rühma esindaja

Janne Koppel – Puhhikeste rühma esindaja

Anneli Zemskov – Marjakeste rühma esindaja

Linda Jürs – lasteaia õpetajate esindaja

Tiina Kivimeister - Rõuge Vallavalitsuse esindaja

PÄEVAKORD

1. Suvine töökorraldus
2. Edasised arengud lähtuvalt valla olukorrast
3. Teise poolaasta tegemistest
4. Küsimused ja vastused

1. Suvine töökorraldus

16. jaanuaril toimus Rõuge Vallavalitsuse ja lasteaia vahel kohtumine, kus arutati lasteaia hetkeseisu ja plaane tulevikuks. Ühise kokkuleppena võimaldatakse Rõuge Lasteaia personalile kindlasti kaks nädalat kollektiivpuhkust (03.07.2023 – 16.07.2023), kuid järgneva kahe nädala osas (17.07.2023 – 30.07.2023) tuleks välja selgitada lapsevanemate vajadused. Direktor selgitas, et kui lasteaia vajadus on umbes 1-5 lapsel, siis on see lasteaia jaoks väga kulukas. See raha tuleb leida lasteaia eelarvest, mis juba praegu on üsna pingeline. Lisaks pikendab see rühmade avamise aega. Kui personal puhkab kollektiivselt 4 nädalat, siis avatakse kõik rühmad augusti kolmandal nädalal. Selline lahendus pakub ka uutele, lasteaeda tulevatele lastele, kohe võimalust harjuda oma õige rühma ja õpetajatega. Tutvustati mõtet, et need lapsed, kes põhjendatult siiski suvist hoiukohta vajavad, saadetakse mõnesse teise Rõuge valla lasteaeda või suunatakse Võrru.

Ettepanekud/otsused

Otsustati, et hoolekogu teeb valda ettepaneku lasteasutuse suvise lahtioleku aja kohta, kus palutakse personalile võimaldada kollektiivpuhkust neli nädalat (03.07.2023 – 30.07.2023). Selline korraldus võimaldab lasteaia kõik rühmad avada varem ja uued harjutavad lapsed ning raskesti kohanevad lapsed saavad lasteaia-aastat turvaliselt omas rühmas alustada. Enne ettepaneku valda esitamist, kogub hoolekogu lapsevanematelt sellekohased kirjalikud nõusolekud.

2. Edasised arengud lähtuvalt valla olukorrast

Direktor andis ülevaate, milliseid kärpeid on eelarves täiendavalt veel tehtud. Sellel kalendriaastal loobutakse õpetajate tasulistest koolitustest. Õppevahendeid ostetakse ainult hädavajalikul hulgal. Mänguasju täiendavalt juurde ei hangita. Asutusesisesed bussisõidud (nt. Viitina ja Nursi rühm tuleb Rõuge majja ujuma või teatrisse) makstakse valla eelarvest, kuid kui lapsed lähevad Võrru Kultuurikotta või teatrisse, siis tuleb lapsevanemal sõidu eest maksta täiendavalt 2 eurot.

Eelarvesse lisandus kulu tugiisikule, sest alates jaanuarist 2023 ei toeta riik tugiisikute süsteemi rahastamist. Kui seni oli ühe raske puudega lapse tugiisiku palk rahastatud riigi toel, siis nüüd tuleb palka maksta omavalitsuse eelarvest. See on äärmiselt kurb asjaolu, sest tugiisikuid on jätkuvalt vaja, kuid nüüd on neid juurde palgata väga raske. Hetkel on Rõuge lasteaias üks palgaline tugiisik, kes on toeks raske puudega lapsele. Tugiisik töötab VÕS lepinguga.

Tiina Kivimeister esitas direktorile küsimuse, et kuidas on hetkel rühmad moodustatud? Kas erivajadustega laste puhul on jälgitud põhimõtet 1=3. KELA seadus §7 lg 3 kehtestab, et sobitusrühmas on laste suurim lubatud arv väiksem kui teistes lasteasutuse rühmades, arvestades, et üks erivajadusega laps täidab kolm kohta.

Direktor vastas, et tal ei ole seni lubatud sobitusrühma moodustamise põhimõtet rühmade komplekteerimisel kasutada. Rühmade mitte täitumise korral oleme seda põhimõtet siiski püüdnud silmas pidada.

Tiina Kivimeister tutvustas ka 1 + 2 põhimõttel töötavat rühma meeskonna mudelit. See tähendab, et töö on igapäevaselt 1 õpetaja ja 2 assistenti. Sellekohaselt tuleb õpetaja tööle kella 9ks ja lahkub lõunaajal. Lapsevanemate jaoks tähendab see seda, et nad ei pruugi õpetajaga tavapärasel lasteaia päeval kordagi kohtuda. Süsteemi tutvustamine oli vajalik, sest see on riiklikul tasemel tungivalt soovituslik lahendus, et vähendada lasteaiaõpetajate palgakulu.

Tiina Kivimeister edastas hoolekogule vallavalitsuse nägemuse alushariduses planeeritavatest ümberkorraldustest, mille kohaselt liidetakse kõik Rõuge vallas asuvad lasteaia rühmad Rõuge Lasteaia ühise juhtimise alla. Sellekohased lõplikud otsused saab teha volikogul.

Ettepanekud/otsused

Hetkel ei ole plaanis õpetajate palkade kokkuhoiuks minna üle 1 + 2 mudelile.

3. Teise poolaasta tegemised

Kuna detsembrisse kavandatud jõulukohvik jäi ära, siis planeeritakse üritus sellesse poolaastasse. Lasteaia poolne mõte oli see teha kevadel, kui ilm on soojem ja siduda see tavapärase kevadpeoga. Asukoha variantidena oli Rõuge Rahvamaja, Ööbikuoru laululava ja lasteaia hoov.

Teisel poolaastal tähistatakse tavapäraselt ka sõbrapäeva, Vabariigi aastapäeva ja Vastlapäeva.

Ettepanekud/otsused

Hoolekogu oli nõus, et heategevuslik kohvik ja kevadpidu toimub mai kuus.

4. Küsimused ja vastused

1. Mis on saanud mõttest tõsta kohatasu?

Tiina Kivimeister vastas, et vallavalitsusel on kavas haridusvõrgu ümberkorraldamise eelnõu. See sisaldaks nii kohatasude ühtlustamist erinevate Rõuge valla lasteaiarühmade vahel kui ka üldisemat suuremat struktuuri muutust. Selle eelnõu tutvustamiseks soovis valla esindaja hoolekogu kokku leppida uue kohtumise aja.

Ettepanekud/otsused

Hoolekogu leppis kokku kohtumise valla esindajatega 22.02.2023

2. *Mure Nursi lasteaiarühma laste pärast*

Kaja Mägi, Nursi lasteaiarühma esindajana, edastas mure oma rühma laste pärast. Nimelt on Nursi rühma lapsed väga häiritud ja hirmunud Nursipaluse tehtavate laskeharjutuste ajal. Laste uni on häiritud ja esineb nutuga ärkamist. Lapsed küsivad õpetajalt: „Kas meil on sõda?“. Laskmisharjutuste ajal on majas tunda tugevat vibratsiooni.

Ettepanekud/otsused

Tehti ettepanek paluda vallavalitsusel tellida müramõõtmise Nursi lasteaiarühma ruumidesse ja välialale.

Järgmise hoolekogu koosoleku ajaks lepiti kokku 22.02.2023 kell 17.30

Ene Mõttus

Juhataja

Sirli Nahksepp

Protokollija